
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
5-

01
-1

99
8

MINISTERIE VAN MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP, 
DEPARTEMENT LEEFMILIEU EN INFRASTRUCTUUR, Grondwaterwinning 

categorie C 

MOL. - Bij besluit van 27 november 1997 van de Vlaamse minister van Leefmilieu 
en Tewerkstelling werd aan de Provinciale en Intercommunale 
Drinkwatermaatschappij der Provincie Antwerpen vergunning verleend tot het 
winnen van maximum 10 000 m3/dag en 3 000 000 m3/jaar grondwater uit zeven 
putten te Mol. 
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